
Keskkonnaloa menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 24.09.2020
Avaldamise lõpp: 25.09.2120

Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Mittetulundusühing Käsmu Majaka Sadam (registrikood: 80342602)
(aadress Merekooli tn 4, Käsmu, 45601 Haljala vald) taotleb keskkonnaloa nr KL-508700 (edaspidi
keskkonnaloa) muutmist. Taotleja soovib keskkonnaloa muutmis taotluse kohaselt korrigeerida
keskkonnaloa lõppemise kuupäeva ning määrata keskkonnaloa lõppemise kuupäevaks 31.12.2021.
Alanud sügistormide ning kõrge veetasemega peetakse efektiivsemaks süvendustööde teostamist
kevadel. Sel viisil oleks võimalik ka sügis-talve jooksul toimuv pinnase tagasikanne neutraliseerida. 
Keskkonnaamet kontrollis keskkonnaloa muutmis taotluse vastavust sätestatud nõuetele. Esitatud
andmed olid nõuetekohased ja Keskkonnaamet pidas esitatud materjale piisavaks keskkonnaloa
muutmis taotluse menetluse algatamiseks. Menetlusse võtmise teatega esitati tutvumiseks ja
ettepanekute esitamiseks keskkonnaloa nr KL-508700 muutmise eelnõu ja selle andmiseks koostatud
korralduse eelnõu ning seonduva eelhinnangu ja keskkonnamõju hindamise algatamata jätmise otsuse
eelnõu.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik
tutvuda Keskkonnaametis.
Taotlus on digitaalselt kättesaadav keskkonnaotsuste infosüsteemis (https://kotkas.envir.ee/), sisestades
otsingusse registreerimisnumbri M-111495.

Kuni keskkonnaloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada Keskkonnaametile põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid.  Ettepanekuid ja vastuväiteid võib
esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Aleksandri
14, 51004 Tartu. 

Keskkonnaloa muutmis otsuse eelnõu valmimisest teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus
väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Keskkonnaamet
Narva mnt 7a, Tallinn
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE

Teadaande number 1658483
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